
 

 

2021 年７⽉ 28 ⽇ 
各 位 

会 社 名  ブレインズテクノロジー株式会社 

代表者名  代表取締役社長 齋 藤  佐 和 子 

  (コード番号：4075 東証マザーズ） 

問合せ先  取締役管理部長 河 田  哲 

  (TEL 03-6455-7023) 

 

 
東京証券取引所マザース市場への上場に関するお知らせ 

 
 
ブレインズテクノロジー株式会社は、2021 年７⽉ 28 ⽇をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場へ

新規上場いたしました。 
ここに謹んでご報告させていただきますとともに、これまでのご⽀援とご⾼配に、⼼より御礼申し上げ

ます。 
 
当社は「企業活動の継続性と⽣産性の劇的な向上に貢献する」をミッションに掲げ、先端技術を活⽤し

た実⽤的なサービスを創り続けてまいりました。今後も、企業の業務やビジネスの変⾰(DX)を加速する
ためのソフトウェアによる⽀援を通じて社会に貢献してまいります。 
 
引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
詳細につきましては、⽇本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。 
⽇本取引所グループ「新規上場会社情報」 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
また、本⽇より IR ページを公開しましたので、各種 IR 情報は以下よりご覧ください。 
https://www.brains-tech.co.jp/ir/ 

 


